
1 câble ALCATEL (G652, 288 fibres) + 1 câble ALCATEL (G652, 72 fibres + G655, 24 fibres) + 1 câble VIATEL (G655, 72 fibres)
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Echelle 1/2500ème

Mouillage garanti

Edition du : 17.11.2020

JOINVILLE-LE-PONT

Port de l'autoroute A4

Mar
ne

NOGENT-SUR-MARNE

8.00 m
6.00 m
4.00 m
3.50 m
3.00 m
2.50 m
2.30 m
2.20 m
2.00 m
1.50 m
1.00 m
0.50 m

Nota :
la bathymétrie est valable pour la date du lever.
Le chenal indiqué n'est pas le chenal de navigation, mais
un chenal de travail utilisé lors de l’exécution des dragages.

Levers du :Dossier N°

Mouillage Garanti :
Profondeurs / RN :
Chenal de travail :

Marne

Limites Communales

CHAMPIGNY-
SUR-MARNE


